УТВЕРЖДАЮ:

                   Председатель Комитета ИЗО,

                                    председатель комиссии
                                                                                                                ___________________/ Л.Н. Запивалова/

                                    «____» _______________ 2018 г.

Протокол рассмотрения заявок по лоту №2
с. Орда                                                                                                                   «25» мая 2018 г.

Председатель комиссии:                                                                                     Л.Н. Запивалова

Секретарь комиссии:                                                                                           Н.В. Кушнаренко

Члены комиссии:                                                                                                 С.В. Корягина

                                                                                                                              А.С. Новокрещенных

                                                                                                                               И.Н. Кобелев
                                                                                                                               И.А. Лиханов

И.Г. Желтышева

Подведены итоги аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка,

расположенного по адресу: Пермский край, Ординский район.
1. Информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка было опубликовано в сети «Интернет» 18.04.2018 года и на сайте торги № извещения 180418/10463626/01.

2. О признании претендентов участниками аукциона.

СЛУШАЛИ:  Л.Н. Запивалову - в комиссию по лоту №2-земельный участок, общей площадью 1297510,00 кв.м., с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, расположенный на землях сельскохозяйственного назначения по адресу: Пермский край, Ординский район, с кадастровым номером 59:28:0830101:784, на участие в аукционе заявлений не поступало.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Признать аукцион по лоту №2 – земельный участок, общей площадью 1297510,00 кв.м., с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, расположенный на землях сельскохозяйственного назначения по адресу: Пермский край, Ординский район, с кадастровым номером 59:28:0830101:784, признать не состоявшимся.
Председатель комиссии:                                                                                      Л.Н. Запивалова

Секретарь комиссии:                                                                                            Н.В. Кушнаренко

Члены комиссии:                                                                                                    С.В. Корягина

                                                                                                                                  А.С. Новокрещенных

                                                                                                                  И.Н. Кобелев

                                                                                                                   И.А. Лиханов

  И.Г. Желтышева